PODER JUDICIÁRIO

              JUSTIÇA DO TRABALHO
                 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA G.P. Nº 636/2011                                     São Luís, novembro de 2011

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no P.A. 3385/2011,

R E S O L V E

1 - Designar os servidores abaixo relacionados para, no

período de 02 de dezembro de 2011 a 31 de janeiro de 2012, comporem a
Comissão Permanente de Licitação deste Tribunal:

- GISELE FERNANDES AZEVEDO CUTRIM (CPF nº
316.241.971-91) - Presidente

- RAIMUNDO NONATO MONTEIRO FILHO (CPF nº
261.982.233-53) - Membro Efetivo (Presidente Substituto)

- MARIA LÍDIA BORGES DE SOUSA (CPF nº 238.915.303-82)
- Membro Efetivo

- SOCORRO DE MARIA COSTA BEZERRA (CPF nº
175.324.263-00) - 1º Membro Suplente

- DORES TAVARES DA SILVA CARVALHO (CPF nº
206.971.713-53) - 2º Membro Suplente

- TATIANA DE MORAIS LACERDA E SILVA (CPF nº
351.287.203-49) - 3º Membro Suplente

- WAGNER CAMPOS SANTOS (CPF nº 137.755.613-15) - 4º
Membro Suplente

2 - A presente portaria entra em vigor nesta data,

revogando todas as disposições em contrário.
Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno eletrônico.

MÁRCIA ANDRÉA FARIAS DA SILVA

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R
A

M
Á
R
C
I
A

A
N
D
R
E
A

F
A
R
I
A
S

D
A

S
I
L
V
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
1
1
/
2
0
1
1

1
4
:
5
2
:
2
0

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

C
1
7
1
6
1
C
B
9
5
.
1
D
5
7
2
3
C
0
8
0
.
7
4
5
1
3
D
F
2
1
1
.
D
5
4
D
4
2
4
3
2
3

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1003385.2011.000.23120 Seq. null -  p. 1 de 1